

Sweet Spot ApS

c/o Mads Nørby Hansen, Kronprinsensvej 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 61 34 69

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Mads Nørby Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sweet Spot ApS
c/o Mads Nørby Hansen
Kronprinsensvej 25
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 61 34 69
Stiftet: 16. juni 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Nørby Hansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.876 mod -6.047 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.964 mod -6.047 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1.

Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.876	-6.047
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88	0
Resultat før skat	-5.964	-6.047
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.964	-6.047
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.964	-6.047
Disponeret i alt	-5.964	-6.047

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.804</u>	<u>4.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.804</u>	<u>4.804</u>
Aktiver i alt	<u>4.804</u>	<u>4.804</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-132.572</u>	<u>-126.608</u>
	Egenkapital i alt	<u>-7.572</u>	<u>-1.608</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.376</u>	<u>412</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.376</u>	<u>6.412</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.376</u>	<u>6.412</u>
	Passiver i alt	<u>4.804</u>	<u>4.804</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 30. juni 2017 har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne opnå den nødvendige kapital til reetablering af egenkapitalen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88	0
	<u>88</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-126.608	-120.561
Årets overførte overskud eller underskud	-5.964	-6.047
	<u>-132.572</u>	<u>-126.608</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017.		
